decidió incrementar el capital de NBC en R$ 20.000.000.

El 18 de noviembre de 2015, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar nuevamente el capital de 
Novo Banco Continental S.A. - Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 17.774.997,61 
(reales brasileños diecisiete millones setecientos setenta y cuatro mil novecientos noventa y siete con sesenta y un 
centavos, equivalentes a US$ 4.500.000 y Gs. 26.339.400.000, al tipo de cambio vigente a dicha fecha).

El 24 de agosto de 2016, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar el capital de Novo Banco 
Continental S.A. - Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 3.259.000 (reales brasileños 
tres millones doscientos cincuenta y nueve mil, equivalentes a US$ 1.000.000 y Gs. 5.524.930.000, al tipo de cambio 
vigente a dicha fecha).

El 23 de noviembre de 2016, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar el capital de Novo Banco 
Continental S.A. - Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 8.500.000 (reales brasileños 
ocho millones quinientos mil, equivalentes a US$ 2.500.000 y Gs. 14.572.100.000, al tipo de cambio vigente a dicha 
fecha).

El 27 de febrero de 2018, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar el capital de Novo Banco 
Continental S.A. - Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 3.233.000 (reales brasileños 
tres millones doscientos treinta y tres mil, equivalentes a US$ 1.000.000 y Gs. 5.586.030.000, al tipo de cambio vigente 
a dicha fecha).

El 29 de junio de 2018, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar el capital de Novo Banco 
Continental S.A.- Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 3.741.000 (reales brasileños 
tres millones setecientos cuarenta y un mil, equivalentes a US$ 1.000.000 y Gs. 5.734.940.000, al tipo de cambio 
vigente a dicha fecha).

El 01 de agosto de 2018, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar el capital de Novo Banco 
Continental S.A. - Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 3.741.500 (reales brasileños 
tres millones setecientos cuarenta y un mil quinientos, equivalentes a US$ 1.000.000 y Gs. 5.733.890.000, al tipo de 
cambio vigente a dicha fecha).

El 02 de enero de 2019, el Consejo de Administración de la Entidad decidió incrementar el capital de Novo Banco 
Continental S.A. - Banco Múltiplo (anteriormente denominado NBC Bank Brasil S.A.) en R$ 7.556.000 (reales brasileños 
siete millones quinientos cincuenta y seis mil, equivalentes a US$ 2.000.000 y Gs. 11.921.080.000, al tipo de cambio 
vigente a dicha fecha).

El 26 de abril de 2022, Según Acta de Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria se decidió capitalizar las utilidades 
para incrementar el capital de Novo Banco Continental S.A.